
10/12/2021 16:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001771&acao=A&tipo=t 1/4

Pregão Eletrônico

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2021




Às 16:03 horas do dia 10 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2021, referente ao
Processo nº 50840101635202142,
o pregoeiro, Sr(a) TIAGO SEVERO COELHO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.034.375,0000
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 5.499.969,9900
, com valor negociado a
R$ 4.799.996,0000	.

Itens do grupo:


1 - Levantamento de dados populacionais


2 - Levantamento de Dados Populacionais


3 - Levantamento de dados populacionais


4 - Levantamento de dados populacionais


5 - Levantamento de Dados Populacionais


6 - Levantamento de dados populacionais


7 - Levantamento de dados populacionais


8 - Levantamento de Dados Populacionais

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de dados populacionais
Descrição Complementar: Kick-off e Plano de Trabalho
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.800.312,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 1.640.855,5500
, com valor negociado a
R$ 1.432.045,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.640.855,5500, Valor Negociado : R$
1.432.045,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.640.855,5500, Valor Negociado : R$
1.432.045,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 1.640.855,5500, Valor Negociado : R$
1.432.045,0000



10/12/2021 16:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001771&acao=A&tipo=t 2/4

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de Dados Populacionais
Descrição Complementar: Pré-Testes
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 900.156,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 820.442,7800
, com valor negociado a
R$ 716.022,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de dados populacionais
Descrição Complementar: Relatório de Metodologia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 900.156,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 820.442,7800
, com valor negociado a
R$ 716.022,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 820.442,7800, Valor Negociado : R$
716.022,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de dados populacionais
Descrição Complementar: Base dos dados (24 meses)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 608.437,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 554.557,2200
, com valor negociado a
R$ 483.977,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,



10/12/2021 16:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001771&acao=A&tipo=t 3/4

16:03:10 CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de Dados Populacionais
Descrição Complementar: Metadados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 608.437,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 554.557,2200
, com valor negociado a
R$ 483.977,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de dados populacionais
Descrição Complementar: Tabela de dados auxiliares
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 608.437,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 554.557,2200
, com valor negociado a
R$ 483.977,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 554.557,2200, Valor Negociado : R$
483.977,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de dados populacionais
Descrição Complementar: Suporte Técnico Especializado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 304.218,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 277.278,6100
, com valor negociado a
R$ 241.988,0000	.

Eventos do Item



10/12/2021 16:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1001771&acao=A&tipo=t 4/4

Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:02:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Levantamento de Dados Populacionais
Descrição Complementar: Relatório Final Concatenado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 304.218,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 100,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 277.278,6100
, com valor negociado a
R$ 241.988,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/12/2021
16:03:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Adjudicado 10/12/2021
16:03:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEFONICA BRASIL S.A.,
CNPJ/CPF:02.558.157/0001-62, Melhor lance : R$ 277.278,6100, Valor Negociado : R$
241.988,0000

Fim do documento


